
Uchwała Nr XLVI/279/10        
Rady Gminy Dygowo

z dnia 31 sierpnia 2010 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240  z późn. zm.), Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 456.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  427.528,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na kwotę 59.580,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załącznikach dotyczących:
      - „Limitów  wydatków  Gminy DYGOWO na wieloletnie programy inwestycyjne 

realizowane w latach 2010 i kolejnych” zgodnie z załącznikiem Nr 5
      - „Zadania inwestycyjne  w  2010 roku” zgodnie z załącznikami Nr 6.
 
§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się:

a)  po stronie dochodów kwotą -  15.256.727,49 zł,
w tym:

          dotacje na zadania zlecone -    2.136.288,32 zł,

b)  po stronie wydatków kwotą -  19.278.979,89 zł,
w tym:

         wydatki na zadania zlecone -    2.136.288,32 zł,

         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi –  4.022.252,40 zł.

§ 6. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione są w załączniku Nr 4 do 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.



                                                                                                                  Załącznik  Nr 1
    do Uchwały Nr XLVI/279 /10

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 31 sierpnia 2010 r.

                                                                                    
Dochody - zwiększenia

Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 
ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 180.854,00 113.280,00 - 294.134,00

60016 Drogi publiczne gminne 180.854,00 113.280,00 - 294.134,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej- darowizna od  firmy Windfarm Sp. z 
o.o.

- 113.280,00 - 294.134,00

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

500,00 5.000,00 - 5.500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5.000,00 - 5.000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej- darowizna od  firmy Sevivon Sp. z o.o.
- 5.000,00 - 5.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.450,00 338.000,00 - 340.450,00

92601 Obiekty sportowe 2.450,00 333.000,00 - 333.000,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 333.000,00 - 333.000,00

92695 Pozostała działalność - 5.000,00 - 5.000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej-darowizna od MWiK Kolobrzeg
- 5.000,00 - 5.000,00

OGÓŁEM: 183.804,00 456.280,00 - 640.084,00



      
                                                                                                                                Załącznik  Nr 2
    do Uchwały Nr XLVI/279/10

  Rady Gminy  Dygowo
                                                                                      z dnia 31 sierpnia 2010 r.

                                                                                    
Wydatki - zwiększenia

Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 
ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po 
zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1.014.708,87 417.000,00 - 1.431.708,87

60016 Drogi publiczne gminne 844.708,87 417.000,00 - 1.261.708,87
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Budowa zatoki autobusowej przy ul.Kołobrzeskiej
- Budowa chodnika  przy ul.Kołobrzeskiej
-Przebudowa drogi gminnej w Pustarach

652.269,62
4.500,00

-
-

417.000,00
50.000,00
67.000,00

300.000,00

-
-

1.069.269,62
54.500,00
67.000,00

300.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 3.128.508,60 528,40 - 3.129.037,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.893.825,00 528,40 - 1.894.353,40

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

- 528,40 - 528,40

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

880.046,89 5.000,00 - 885.046,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.000,00 5.000,00 - 10.000,00
4300 Zakupy usług pozostałych (montaż  ogrzewania w 

kościele w Dygowie) 
5.000,00 5.000,00 - 10.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.726.107,00 5.000,00 - 1.731.107,00

92695 Pozostała działalność 283.097,00 5.000,00 - 288.097,00
4300 Zakupy usług pozostałych 52.800,00 5.000,00 - 57.800,00

OGÓŁEM: 6.749.371,36 427.528,40 - 7.176.899,76



 Załącznik  Nr 3
                   do Uchwały Nr XLVI/279/10
                                                                                                                                              Rady Gminy  Dygowo
                                                                                     z dnia 31 sierpnia 2010 r.

wydatki - przeniesienia
Dz. Rozdz § Określenie Plan wg 

ostatniej 
zmiany

Zmiany Plan po zmianach

Zwiększe. Zmniejsz.

630 TURYSTYKA - 1.000,00 - 1.000,00

63095 Pozostała działalność - 1.000,00 - -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-Utwardzenie terenu, wykonanie elementów małej 
architektury, budowa wiaty w miejscowości Bardy

-

-

1.000,00

1.000,00

-

-

1.000,00

1.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 146.124,75 13.500,00 2.000,00 157.624,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146.124,75 13.500,00 2.000,00 157.624,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 - 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 91.309,00 - 500,00 90.809,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 

fizycznych
5.000,00 13.000,00 - 18.000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
prawnych

1.500,00 - 1.500,00 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.741.674,00 17.320,00 12.820,00 1.746.174,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 82.405,41 1.120,00 - 83.525,41
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00 - 1.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
- 120,00 - 120,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych - 4.500,00 - 4.500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4.500,00 - 4.500,00

75023 Urzędy Gmin 1.531.040,59 - 3.220,00 1.526.820,59
4120 Składka na fundusz pracy 22.549,73 - 2.100,00 20.449,73
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.787,00 - 1.120,00 2.667,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000,00 9.000,00 9.000,00 25.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 - 9.000,00 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 8.000,00 - 18.000,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
1.500,00 1.000,00 - 2.500,00

75095 Pozostała działalność 24.770,00 2.700,00 600,00 26.870,00
4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 1.000,00 600,00 - 1.600,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób 

Niepełnosprawnych 
4.000,00 2.100,00 - 6.100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 600,00 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

15.757,00 200,00 200,00 15.757,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15.757,00 200,00 200,00 15.757,00
4210 Zakupy materiałów i wyposażenia(zad.zlecone) 2.345,00 - 200,00 2.145,00
4300 Zakup usług pozostałych(zad.zlecone) 1.050,00 200,00 - 1.250,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

531.685,00 17.590,00 17.590,00 531.685,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 165.310,00 10.500,00 10.500,00 165.310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.780,00 - 10.500,00 45.280,00

4260 Zakup energii 17.000,00 6.500,00 - 23.500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4.500,00 4.000,00 - 8.500,00

75416 Straż Miejska 344.175,00 7.090,00 7.090,00 344.175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.500,00 - 5.090,00 25.410,00



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 - 1.000,00 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2.200,00 - 1.000,00 1.200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

5.000,00 2.000,00 - 7.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 5.090,00 - 5.090,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.929.209,00 3.300,00 - 6.932.509,00

80195 Pozostała działalność 28.071,00 3.300,00 - 31.371,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 3.300,00 - 5.700,00

851 OCHRONA ZDROWIA 227.782,57 1.000,00 1.000,00 227.782,57

85195 Pozostała działalność 173.494,00 1.000,00 1.000,00 173.494,00
4260 Zakup energii 12.500,00 1.000,00 - 13.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.877,00 - 1.000,00 5.877,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1.015.233,49 600,00 25.970,00 989.863,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 674.414,49 - 25.370,00 649.044,49
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 633.936,99 - 25.370,00 608.566,99

90095 Pozostała działalność 66.263,00 600,00 600,00 66.263,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.389,00 490,00 - 1.879,00
4270 Zakup usług remontowych - 110,00 - 110,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 - 600,00 400,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

880.046,89 1.000,00 - 881.046,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 524.458,89 1.000,00 - 525.458,89
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Budowa świetlicy  w Pustarach
237.797,89

-
1.000,00
1.000,00

-
-

238.797,89
1.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.726.107,00 4.070,00 - 1.730.177,00

92601 Obiekty sportowe 1.443.010,00 4.000,00 - 1.447.010,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-Budowa zespołu ogólnodostępnych  boisk sportowych 
wraz z placem zabaw we Wrzosowie w ramach 
programu,,Moje boisko ORLIK -2012”

1.314.965,00

1.302.470,00

4.000,00

4.000,00

-

-

1.318.965,00

1.306.470,00

92695 Pozostała działalność 283.097,00 70,00 - 283.237,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-Budowa boisk sportowych i placów zabaw w 
m.Kłopotowo,Włościbórz,Skoczów,Gąskowo,Pustary,Pi
otrowice,Dębogard,Miechęcino

29.280,00
29.280,00

70,00
70,00

- 29.350,00
29.350,00

OGÓŁEM: 13.213.619,70 59.580,00 59.580,00 13.213.619,70



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/279/10
Rady Gminy w Dygowie
z dnia  31 sierpnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA
NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2010 ROK

Wyszczególnienie § Plan
A.  DOCHODY 15.256.727,49
      A1. Dochody bieżące 13.729.136,49
      A2.  Dochody majątkowe 1.527.591,00
B.  WYDATKI (B1+B2) 19.278.979,89
      B1.  Wydatki bieżące 14.282.812,63
      B2.  Wydatki inwestycyjne 4.996.167,26
C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4.022.252,40
D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 4.022.252,40
      D1.   Przychody ogółem    
               z tego :
                    D 11. kredyty i pożyczki 952

5.574.196,40

      D2.    Rozchody ogółem 1.551.944,00
      D2.3.  spłaty kredytów i pożyczek 992 1.551.944,00



Załącznik Nr 
do Uchwały Nr XLVI/279/10
Rady Gminy Dygowo
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków  
Gminy DYGOWO

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

         

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Źródła finansowania
Planowane wydatki

2010 r. 2011 r. 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.

600 60013  6300
Dotacja celowa na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej we 
Wrzosowie 

Zachodniopom
orski Zarząd 
Dróg Wojew.

2007-2011 198.362,69

OGÓŁEM: 60.000,00 - - 

środki JST 60.000,00 - - 

kredyty, pożyczki i 
obligacje

- - - 

inne środki - - - 
2.

600 60013 6050 Budowa zatoki autobusowej w 
Miechęcinie

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 10.000,00

OGÓŁEM: 10.000,00 - - 
środki JST 10.000,00 - - 
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - - 

inne środki - - - 
3.

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla powiatu na 
przebudowę drogi 0275Z Dygowo-
Pobłocie Wielkie polegająca na 
budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. Barcińskiej w 
Dygowie

Starostwo 
Powiatowe w 
Kołobrzegu

2010-2011 100.000,00

OGÓŁEM: 100.000,00 - -

środki JST - - -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

100.000,00 - -

inne środki -  -  -
4. 600 60016 6050 Przebudowa, zagospodarowanie i  

ukształtowanie centrum wsi we 
Urząd Gminy 
Dygowo

2007-2010 987.044,74 OGÓŁEM: 514.000,00  -  -
środki JST -  -  -



Wrzosowie

kredyty, pożyczki i 
obligacje 357.846,00 - -

inne środki 156.154,00 - -
5.

600 60016 6050 Oświetlenie ul. Zielonej w Dygowie Urząd Gminy 
Dygowo 2008-2010 84.264,00

OGÓŁEM: 80.000,00 - -

środki JST - - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 80.000,00  -  -

inne środki  -  -
6.

600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Dygowie
( dokumentacja)

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012  16.000,00

OGÓŁEM: 16.000,00  -  -

środki JST 16.000,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -
7.

600 60016 6050
Przebudowa drogi  gminnej w 
Pustarach (dokumentacja) Urząd Gminy 

Dygowo 2010-2012 1.736.014,00

OGÓŁEM: 315.000,00 1.436.014,00 -

środki JST 15.000,00 50.000,00  -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 300.000,00 518.585,84  -

inne środki - 867.428,16  -
8.

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej i  
powiatowej w miejscowości 
Stramniczka

Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2011 2.879.805,00

OGÓŁEM: 10.000,00 2.836.807,00 -

środki JST 10.000,00 653.951,69 -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - 764.451,81 -

inne środki - 1.418.403,50 -
9.

630 63095 6050
Utwardzenie terenu, wykonanie 
elementów małej architektury, budowa 
wiaty w miejscowości Bardy

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012 113.705,00

OGÓŁEM: 1.000,00 112.705,00

środki JST 1.000,00 -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - -

inne środki - 112.705,00
10.

750 75023  6050
 6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Budynek Urzędu Gminy Dygowo
  

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

98.898,00
53.306,00
45.592,00

OGÓŁEM: 98.898,00 -  -

środki JST 2.625,00  -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

50.681,00  -  -

inne środki
45.592,00  - -

11. 754 75412 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Dygowie 
(dokumentacja)

Urząd Gminy
Dygowo

2010-2012 14.000,00 OGÓŁEM: 14.000,00 - -

Środki JST 14.000,00 - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje - - -

Inne środki - - -



12.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
Świdwińskiego. Zespół Szkół w 
Dygowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

484.277,00
254.000,00
230.277,00

OGÓŁEM: 484.277,00  -  -

Środki JST -  -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 254.000,00  -  -

Inne środki 230.277,00 - -

13.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Zespół Szkół we Wrzosowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

764.205,00
426.000,00
338.205,00

OGÓŁEM: 764.205,00 - -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 426.000,00 - -

Inne środki 338.205,00  -  -

14.

801 80101 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
Szkoła Podstawowa  w Czerninie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

534.000,00
366.692,00
167.308,00

OGÓŁEM: 534.000,00  -  -

Środki JST -  -  -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 366.692,00 - -

Inne środki 167.308,00 - -

15.

851 85195 6050
6057

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
powiatów białogardzkiego,  
drawskiego, kołobrzeskiego,  
koszalińskiego, szczecineckiego i  
świdwińskiego.
 Budynek po Ośrodku Zdrowia w    
    Dygowie

Urząd Gminy
Dygowo 2008-2011

142.817,00
82.762,00
60.055,00

OGÓŁEM: 142.817,00 - -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 82.762,00  -  -

Inne środki 60.055,00  -  -

16.

851 85195 6050
Termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia we Wrzosowie Urząd Gminy

Dygowo 2010-2012 543.412,00

OGÓŁEM: 10.000,00 533.412,00  -

Środki JST 10.000,00 - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje - 80.861,80 -

Inne środki - 452.550,20 -
17.

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Jazach

Urząd Gminy
Dygowo 2009-2010 169.933,81

OGÓŁEM: 99.000,00 - -

Środki JST - - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 99.000,00 - -

Inne środki - - -
18. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Czerninie(dokumentacja)
Urząd Gminy
Dygowo

2009-2011 34.839,45 OGÓŁEM: 19.520,00  - -

Środki JST 19.520,00  -  -
Kredyt, pożyczka i -  -  -



obligacje
Inne środki -  -  -

19.
921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Świelubiu
Urząd Gminy
Dygowo 2010-2011 117.529,00

OGÓŁEM: 117.529,00 -  -

Środki JST 1.277,89 - -
Kredyt, pożyczka i 
obligacje 44.000,00 - -

Inne środki 72.251,11 - -
20.

921 92109  6050 Budowa świetlicy w  Pustarach Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2011 541.098,19

OGÓŁEM: 1.000,00 519.331,00  -

środki JST 1.000,00 129.833,00  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

- -  -

inne środki - 389.498,00  -
21.

921 92109  6050 Remont świetlicy w  Piotrowicach Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 18.000,00

OGÓŁEM: 18.000,00 - -

środki JST 18.000,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -
22.

921 92109  6050
Remont wraz z adaptacją 
zabytkowego obiektu na Gminny Dom 
Kultury w Dygowie

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2012 2.322.210,95

OGÓŁEM: 56.000,00 2.266.210,95 -

środki JST 56.000,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - 752.428,24 -

inne środki - 1.513.782,71 -
23.

926 92601  6050

Budowa zespołu ogólnodostępnych 
boisk sportowych wraz z placem 
zabaw we Wrzosowie w ramach 
programu 
„Moje boisko ORLIK -2012”

Urząd Gminy 
Dygowo 2009-2010 1.306.470,00

OGÓŁEM: 1.306.470,00 -  -

środki JST 29.470,00 -  -

kredyty, pożyczki i 
obligacje

611.000,00 -  -

inne środki 666.000,00 - - 

24. 926 92695 6050

Budowa boisk sportowych i placów 
zabaw w 
m.Kłopotowo,Włościbórz,Skoczów,Gą
skowo,Pustary,Piotrowice,Dębogard,
Miechęcino

Urząd Gminy 
Dygowo 2010-2011 29.350,00

OGÓŁEM: 29.350,00 - -

środki JST 29.350,00 - -
kredyty, pożyczki i 
obligacje - - -

inne środki - - -

OGÓŁEM: 13.246.235,83

OGÓŁEM: 4.801.066,00 7.684.322,28 -

środki JST 293.242,89 833.784,69 -
kredyty, pożyczki i 
obligacje 2.771.981,00 2.105.670.01 -

inne środki 1.735.842,11 4.744.867,58 -





Zadania inwestycyjne w 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansow
e

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Budowa zatoki 
autobusowej przy 
ul.Kołobrzeskiej w 
Dygowie

54.500 54.500 54.500 - - - Urząd Gminy Dygowo

2. 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
ul.Kołobrzeskiej w 
Dygowie

67.000 67.000 67.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

3. 600 60016 6050
Remont ogrodzenia stawu 
przy drodze gminnej we 
Wrzosowie

13.000 13.000 13.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

4. 600 60016 6050 Budowa alejki obok 
kościoła we Wrzosowie 56.300 56.300 2.300 54.000 - - Urząd Gminy Dygowo

5. 600 60016 6060 Montaż wiaty we 
Wrzosowie 4.880 4.880 4.880 - - - Urząd Gminy Dygowo

6. 700 70005 6060
Wykup  działki nr 220/2 
pod drogę  w Dygowie

(SM Olszynka w likwidacji)
8.250 8.250 8.250 - - - Urząd Gminy Dygowo

7. 700 70005 6060

Wykup  działek  nr 50/5,57 
w Łykowie oraz nr 

220/14,220/84,220/85 w 
Dygowie od RSP w 

likwidacji  

38.000 38.000 38.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

8. 750 75023 6060 Zakup serwera dla Gmina 
II 12.883 12.883 12.883 - - - Urząd Gminy Dygowo

9. 754 75412 6060

Zakup narzędzia 
hydraulicznego nożyco 
rozpieracza dla OSP 

Dygowo

4.000 4.000 4.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

10. 754 75416 6060 Zakup kopiarki dla Straży 
Gminnej 5.090 5.090 5.090 - - - Urząd Gminy Dygowo

Ogółem 263.903 263.903 209.903 54.000 - - X
 




			Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.), Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

